LADING GUTIERREZ, identificada con cedula de ciudadania numero 1.121.931.912 
expedida en la ciudad de Villavicencio, en el cargo con denominacidn Personero 
Auxiliar, grado 002, eddigo 017 de nivel directivo. de la planta de personal de la 
Personeria Municipal de Villavicencio, c'on una asignacidn bdsica mensual de CINCO 
MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 
($5,765,950) M/CTE. ‘ ,

Calle 37A No. 19C-20 Teldfono: 6706506 - 6666813 - 3165292676
NIT: 800251167-1

pervilla@personeriaviliavicencio.gov.co
www.personeriavillavicencio.gov.co

Personeria Municipal de Villavicencio 
“Por la defense de tus derechos”

■I
2

Que en la estructura de la planta de Personal de la Personeria Municipal de

[...]

Porto defefisade tus (fefedTOs

EL SUSCRITO PERSONERO AUXILIAR

CERTIFICA

PLAZO INICIAL DE EJECUCldN: SEIS (6) MESES

FECHA DE INICIO: 12 DE ENERO DE 2021

PRORROGA N° 1: DOS (2) MESES A PARTIR DEL 12 DE JULIO DEL 2021

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000)

VALOR ADICldN: CINCO MILLONES DE PESOS ($5,000,000)

FECHA DE FINALIZACION: 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

C

4.

d e V i I ( a v i c e n cto:
Personeria Municipal de Villavicencio 

“Por ta defensa de tus derechos”

Calle 37A No. 19C-20 Telefono: 6706506 - 6666813 - 3165292676

[...]

LADINO GUTIERREZ, identificada con cedula de ciudadania numeral.121.931.912 
expedida en la ciudad de Villavicencio, en el cargo con denominacidn Personero 
Auxiliar, grado 002, eddigo 017 de nivel directive, de la planta de personal de la 
Personerfa Municipal de Villavicencio, con una asignacidn bdsica mensual de CINCO 
MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 
($5,765,950) M/CTE.

ARTlCULO SEGUNDO: Comunlquese la presenle resolucion a la profesional AURA W^RIA 
LADINO GUTIERREZ, identificada con cedula de ciudadania numero 1.121.931.912 
expedida en la ciudad'de Villavicencio. . ,

Calle 37A No. 19C-20 Telefono: 6706506 - 6666813 - 3165292676

[...]

EL PERIODO 2024 A 2028 DE ACUERDO A LA 
NORMATIVIDAD VIGENTE Y DE LA CONVOCATORIA  
PÚBLICA, CON QUIENES ASPIREN A OCUPAR EL 

CARGO DE SECRETARIO(A) GENERAL DEL 
CONCEJO MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO PARA EL 
PERIODO 2024 SEGÚN LO ESTABLCE LA LEY. 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: 
VEINTICUATRO MILLONES CINCUENTA MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($24.050.000), incluidos todos 
los impuestos a que haya lugar. 

PLAZO DE EJECUCIÓN INICIAL: Tres (03) de meses 

FECHA DE INICIO: 09/02/2024 

FECHA DE TERMINACIÓN: 08/05/2024 

CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

NUMERO CDP FECHA VALOR 

017 26-01-2024 $30.000.000

[...]

011 de 2024, por los siguientes motivos: 

SEXTA: Atendiendo las actas de FINALIZACIÓN y LIQUIDACIÓN del CONTRATO DE CONSULTORÍA Nº 011 
DE 2024 y el estado f inanciero del mismo, por tesorería libérense los recursos dispuestos en el RP No.45 de 

fecha 2 de febrero de 2024 por valor de VEINTICUATRO MILLONES CINCUENTA MIL PESOS 
($24,050,000) M/CTE. 

En constancia de todo lo anterior se f  irma el presente escrito, a los cuatro (04) días del mes de abril de 

2024. 

Nombre: EDUARDO CRISSIEN BORRERO 
Representante Legal Corporación Universidad de la Costa 
Contratista 

Honorables Magistrados